

Cenový rozpočet na provizorní vodní prvek v objektu park Jiřího z Poděbrad (pítko)

název položky	m.j	j.cena	cena
Mosazná svěrná spojka 42mm	1ks	703	703.00 Kč
Mosazná redukce 42x25mm	1ks	101	101.00 Kč
KK páka Giacomini 3/4"odvodněním	1ks	301	301.00 Kč
Mosaz koleno 3/4"	1ks	39	39.00 Kč
Sanha přechod 22x3/4"	1ks	198	198.00 Kč
Sanha přechod 18x1/2"	2ks	128	256.00 Kč
Sanha koleno 22mm	3ks	93	279.00 Kč
Sanha T-kus 22x22x22mm	1ks	152	152.00 Kč
Sanha redukce 22x18mm	2ks	149	298.00 Kč
Sanha koleno 18mm	2ks	64	128.00 Kč
Sanha trubka 22mm	1m	123	123.00 Kč
Sanha trubka 18mm	1m	86	86.00 Kč
Mrazuvzdorný zahradní ventil 1/2"	2ks	471	942.00 Kč
Izolace plst'	2ks	46	92.00 Kč
 Celkem materiál			 3,698.00 Kč
 Montáž+demontáž			 3,300.00 Kč
Doprava			1,600.00 Kč
Víkendový příplatek			1,500.00 Kč
 Celkem bez DPH			 10,098.00 Kč